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To: I R N v O N KT v NEEEE

51.2e | b.1%2e rivm.nl
Cc: 512¢ | 5.1.2e @rivm.nl]

From: 5.1.2e 5.1.2e

Sent: Mon 2/15/2021 9:00:17 PM

Subject: RE: Offerte beveiliging DVP 2021_2

Received: Mon 2/15/2021 9:00:18 PM

Aanbiedingsbrief DVP 2021 2 Extra beveiliging - concept jve th JV.docx

En hierbij nog een paar kleine dingetjes van mij.

Groeten!

ven: ENE2 5 ) RN v

Verzonden: maandag 15 februari 2021 20:02

5.1.2e @rivm.nl>; BERES
5.1.2e @rivm.n|>; 5.1.2e

Onderwerp: RE: Offerte beveiliging DVP 2021_2

-« I

Ik heb verder niets toe te voegen.

@rivm.nl>
@rivm.nl>

Met vriendelijke groet,

Sent: maandag 15 februari 2021 11:26
To: @rivm.nl>
512 Ix 17t| 51.2e % @rivm.nl>;
@rivm.nl>
Subject: RE: Offerte beveiliging DVP 2021 2

Meteen maar even naar gekeken: zie door mij opgeslagen bestand in dezelfde map. Betreft paar vragen en kleine
opmerking.

Dank.

Met vriendelijke groet,

5.1.2e 5.1.2¢ 5.1.2e

Rijksinstituut voor Volksgezondheid en Milieu
Antonie van Leeuwenhoeklaan 9 | Postbus 1 | 3720 BA Bilthoven

T +31(0)3 N
I o v ol

http://www.rivm.nl

RIVM De zorg voor morgen begint vandaag

Sent: maandag 15 februari 2021 11:18
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oo IEKEEE IR

@rivm.nl>

Subject: FW: Offerte beveiliging DVP 2021 2

Goedemorgen allen,

Hierbij de aanbiedingsbrief voor de aanvraag voor financiéle middelen tbv extra locatiebeveiliging van Covid-19
goederen.

Is de inhoud duidelijk of hebben jullie aanvullingen of vragen?

Het gaat om de brief met documentnaam ‘Aanbiedingsbrief DVP 2021 2 Extra beveiliging — concept’ en hij staat op
locatie: 5.1.2e,5.1.2i

Hoor het graag.

Groet,

Sent: maandag 15 februari 2021 08:25

Subject: RE: Offerte beveiliging DVP 2021 2

Hoi IR

Berekening is goed te volgen zo, klopt ook

In de tekst staat een raming is geraamd, dat is een beetje raar
De kosten voor ...... worden geraamd op = beter

Heb je svp voor mij ook nog de email waar VWS akkoord is gegaan/opdracht gegeven heeft
Hoor het graag

Groeten S

Verzonden: vrijdag 12 februari 2021 15:43
Aan: BEY ERELS < @rivm.nl>

cc: R 5120 [aliVulily

Onderwerp: Offerte beveiliging DVP 2021 2

rivm.nl>

Hallo f L
Nav jouw vraag ben ik de cijfers met nagegaan. Zie de onderbouwing in de bijlage.

Om de onderbouwing van Movianto inzichtelijker te maken heb het overzicht wat aangepast, zie de gekleurde cellen
incl. formules. Het overzicht ‘invoice december’ gaat over facturen die in 2021 binnengekomen, maar nog niet zijn
betaald.

Kostenraming EUR incl. BTW




Beveiliging backup locatie

Beveiliging centrale opslag vaccins en
toedieningsmateriaal

Onvoorzien

Totaa

Graag je akkoord voor vragen sta ik uiteraard ter beschikking.

iR

Dienst Vaccinvoorzieningen Preventieprogramma’s (DVP-A&0)
Rijksinstituut voor Volksgezondheid en Milieu (RIVM)
Ministerie van Volksgezondheid, Welzijn en Sport

A.van Leeuwenhoeklaan 9 | 3721 MA | Bilthoven | Kamer

Postbus 1 | Postbak | 3720 BA | Bilthoy,
Secretariaat: rivm.nl | +31

rivm.nl

www.rivm.nl

De zorg van morgen begint vandaag!

Samen sterk tegen corona, houd 1,5 m afstand.
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